



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 7-A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 940

No dia 12 de Junho de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FAROL IND E COM LTDA **CNPJ:** 49.441.824/0001-96

Representante: Rafael Duarte Guimarães

Telefone: (45) 9800-7011

Email: farolpregao@gmail.com

Endereço: R RUA DUQUE DE CAXIAS, 380 - VILLA MALUCELLI, Santa Tereza do Oeste - PR - 85825-000

Item: 6	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 60,20	Valor Total: R\$1.806,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CAMPOS DUPLO - M. DESCRICAO: CAMPO TAMANHO MEDIO MEDINDO 1.00 X 1.00 SENDO DUPLO EM TECIDO BRIM, LEVE CEDRO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO.

Item: 8	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 93,90	Valor Total: R\$2.817,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CAPOTE CIRURGICO/ROUPAO. DESCRICAO: NO TAMANHO DE 2.00 EM TECIDO BRIM, LEVE CEDRO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO.

Item: 9	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 22,90	Valor Total: R\$687,00
----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMPO DUPLO - P. DESCRICAO: SENDO DUPLO PARA BANDEJA MEDINDO 0,50 CM EM TECIDO BRIM, LEVE CEDRO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO.

Item: 10	Quantidade: 10,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 103,20	Valor Total: R\$1.032,00
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: PIJAMA CIRURGICO. DESCRICAO: CONJUNTO DE PIJAMA TAMANHO UNICO MEDINDO 2.60 CADA UM EM TECIDO BRIM, LEVE CEDRO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO.

Item: 12	Quantidade: 35,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 42,00	Valor Total: R\$1.470,00
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: CAMPO SIMPLES - M. DESCRICAO: LENCOL NO TAMANHO DE 1.70 X 1.50 METROS, EM TECIDO BRIM, LEVE CEDRO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO.

Item: 13	Quantidade: 30,00	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 21,90	Valor Total: R\$657,00
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------

Descrição: CAMPO FENESTRADO NO TAMANHO DE 50CM X 50CM EM TECIDO BRIM, PESADO CEDRO 100% ALGODAO.

Item: 14	Quantidade: 40,00	Unidade: RL	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO	Preço Unitário: R\$ 923,00	Valor Total: R\$36.920,00
-----------------	--------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: ROLO DE TECIDO DE BRIM PESADO NAS CORES AZUL/VERDE 100 % ALGODAO COM 1,60 DE LARGURA. - ROLO DE 30 MT (DEFINIR A COR ESPECÍFICA NA HORA DA ENTREGA/SOLICITAÇÃO)

Total: R\$ 45.389,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **12/06/2025**, a contar do dia **12/06/2024**.



A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

FAROL IND E COM LTDA
49.441.824/0001-96

Assinado de forma digital por:

Rafael Duarte Guimarães

07394693988

Dados: 13/06/2024 09:40:37





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número FAROL IND E COM LTDA	Data 13/06/2024
---	---	---------------------------

ID: 363599	Processo	Documento
CRC: 049081F2		
Processo: 1-940/2024		
Usuário: Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação: 13/06/2024 09:21:29	Finalização: 13/06/2024 09:22:36	

MD5: **C602749AB78CAB503495F435123D949A**

SHA256: **8F6D33EDF126D17B8ED2C0D228E13D647EA99196F101AD504380782F87DCE16B**

Súmula/Objeto:

FAROL IND E COM LTDA


INTERESSADOS

0901-SEMUSA COLORADO DO OESTE RO 13/06/2024 09:21:29

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 13/06/2024 09:21:29

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 José Ribamar de Oliveira Prefeito 13/06/2024 11:25:05

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 363599 e o CRC 049081F2.